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در بخشی از این اطلاعیه آمده انتظار داریم با اجرای صحیح و دقیق فاصله گذاری هوشمند اجتماعی شاهد بازگشایی پایگاه های

وحدت بخش نمازجمعه باشیم.

با اطلاعیه شورای سیاستگذاری ائمه جمعه ایران؛ 

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه ایران در اطلاعیهای اعلام کرد: نماز جمعه 29 فروردین ماه 1399 در مراکز استانها اقامه
نخواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر در اطلاعیه شماره 8  شورای سیاستگذاری ائمه جمعه در خصوص مراسم عبادی – سیاسی نماز جمعه
آمده است:

مردم مؤمن و انقلابی ایران اسلامی؛
با اهدای سلام، ارادت و آرزوی سلامتی، به استحضار می رسانیم در ادامه همکاری و همراهی با ستاد ملی مقابله با ویروس

کرونا، نماز جمعه 29 فروردین ماه 1399 در مراکز استانها اقامه نخواهد شد و در سایر شهرستان ها و مناطق، مطابق روال
تعریف شده، منوط به جمع بندی و تصمیم گیری کمیته های استانی تعیین شده با محوریت نمایندگان محترم ولی فقیه می

باشد که از طریق شبکه های استانی اطلاع رسانی خواهد شد.
در عین حال، لازم به ذکر است که طی رایزنیهای تخصصی با ارکان مسئول وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی،

تدوین دستورالعمل و پروتکل بازگشایی نمازهای جمعه و جماعت، به عنوان یک سند  صیانت بخش و پشتیبانی کننده از سلامت
و امنیت بهداشتی نمازگزاران ارجمند و کارگزاران محترم این عرصه، در قالب اقدام مشترک میان نهادها و دستگاه های مرتبط

آغاز شده است، تا در زمان مقتضی و در صورت صدور مجوز برای بازگشایی و برپایی محدود مراسم عبادی – سیاسی
نمازجمعه در استان هایی که از شرایط بحران و اضطرار خارج شده اند و اعلام این خبر خوش از سوی ستاد ملی مقابله با

ویروس کرونا، آمادگی لازم برای این امر وجود داشته باشد.
اما در این مجال، ضمن تحسین مجدد مجاهدت کادر درمانی ایثارگر، بسیجیان مخلص، گروه های جهادی گمنام و آحاد جوانان
غیوری که در میدان مقابله با کرونا حماسه آفریدند، به فضل الهی و با توسل به ساحت مقدس ائمه اطهار(علیهم السلام) ،
انتظار داریم با اجرای صحیح و دقیق فاصله گذاری هوشمند اجتماعی که اتخاذ تدابیر متناسب از سوی نهادها و دستگاه ها و

همکاری مسئولانه مردم فهیم را می طلبد، در کوتاهترین زمان ممکن، شاهد شور و شوق جوانان عزیز برای استقبال از
بازگشایی پایگاه های وحدت بخش نمازجمعه باشیم.

والسلام علی عباد االله الصالحین
شورای سیاستگذاری ائمه جمعه
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